Av. Dom Luiz Maria de Santana, 141 – Santa Marta – CEP: 38061-080 – Uberaba/MG – Tel.: (34) 3318-2000
portal.uberaba.mg.gov.br

                                                  ANEXO IV

(MODELO) DECLARAÇÃO QUE NÃO NECESSITA
APORTE INICIAL DO PATROCINADOR

A_________________________________________(empresa), inscrita no CNPJ
n° _______________com sede na____________________(endereço completo)
declara para os devidos fins, em especial para atender os requisitos do Edital n°
001/2025 e da Lei Municipal n°13.589/2022 com alteração posterior, que a
nossa proposta não exige qualquer aporte financeiro do Patrocinador.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Uberaba/MG,_____de___________de 2025.

(Assinatura e Identificação do Responsável Legal e da Entidade)